                                              П А С П О Р Т   

                                       територіальної  громади

                                    Георгіївської сільської   ради                    

1. Населений пункт  с. Георгіївка розташоване в Приазовському районі Запорізької області
2. Відстань до районного центру
- шосейним шляхом   - 15 км.

- залізницею                ---- км.

                                                3. Територія

Всього – 3 854.80 га

у т.ч. : земель  державної власності  - 650.90 га

            земель комунальної  власності   ---  га

            земель приватної власності    - 3 203.80 га

Площа населених  пунктів :  с. Георгіївка – 123.00 га
у т.ч.:  державна власність  --- га

            комунальна власність  --- га

            приватна власність ---га
4. Населення

	
	На 01.01.2007р.
	На 01.01.2008р.
	На

01.01. 2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього чол.
	409
	404
	402
	396

	Дітей дошкільного віку
	46
	43
	43
	44

	Дітей шкільного віку
	19
	16
	12
	10

	Громадян пенсійного віку
	120
	124
	122
	125

	Працездатне населення
	199
	197
	193
	195

	Кількість працюючих на підприємствах установах, організаціях усіх форм власності та господарювання
	69
	66
	73
	75


5. Характеристика населених пунктів, що входять до складу громади

Всього населених пунктів 1, в них 153 дворів, у тому числі:
Населений пункт Георгіївка , в ньому :

	
	На  

01.01.2007 р.
	На

01.01.2008р
	На 

01.01.2009 р.
	На 

01.01.2010р.

	Кількість дворів
	160
	157
	155
	153

	Кількість населених пунктів
	1
	1
	1
	1

	В т.ч: дітей дошкільного віку
	19
	16
	12
	10

	Дітей шкільного віку
	46
	43
	43
	44

	Громадян пенсійного віку
	120
	124
	122
	125


	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	9
	5
	6

	Кількість народжених
	3
	1
	1


6. Місцева рада утворена в  1991 р.

Відстань до найближчої місцевої ради  4 км. (Дівнинська сільська рада)
7.Кількість виборців 315 чол.
8. сільський голова - Гайдаржи Степан Степанович

Число місяць і рік народження  24 вересня 1965 року

Службовий телефон 233- 93-761

Освіта середня спеціальна

Спеціальність за освітою

Ким висунутий на виборах – Партія регіонів

Обраний з 2 – ох кандидатур в  2006 році

Отримав 125 голосів виборців

Обирається  другий раз
9. Секретар сільської ради Бучакчійська Ганна Вікторівна

 Число місяць і рік народження  31 жовтня 1963 року

Службовий телефон 233- 93-761

Освіта  вища
Спеціальність за освітою - зооінженер 
Дата обрання секретарем сільської ради 30.10.2003 р.

Раніше обирався секретарем ради - ні

10. Склад депутатів ради
	Всього кількість
	15

	З них членів партій, в т.ч.
	

	Партія регіонів
	1

	БЮТ
	1

	Комуністична партія України
	2

	Соціалістична
	8

	Наша Україна
	1

	Партія пенсіонерів
	2

	Позапартійні
	

	За освітою:
	
	За віком
	

	вища
	5
	До 30 років
	1

	Незакінчена вища
	-
	Від 30 до 45 років
	8

	Середня – спеціальна
	5
	Від 45 до 60
	3

	Середня
	5
	Старше 60
	3

	Незакінчена середня
	-
	
	

	За родом діяльності:

	Працівників промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку
	

	Працівників агропромислового комплексу
	7

	Працівників житлового – комунального господарства
	

	Працівників охорони здоров’я 
	1

	Працівників освіти, культури
	1

	Працівників  місцевого самоврядування
	1

	Працівників місцевих держадміністрацій
	

	Пенсіонерів 
	4

	Осіб, що не працюють
	

	інших
	1


11. Постійні комісії ради

	№ з/п
	Назва комісії
	Кількість депутатів
	Прізвище, ім’я по батькові голови омісії
	Посада та місце голови комісії

	1
	З питань бюджету, агропромислового  комплексу та земельних відносин
	5
	Фучаджи Галина Георгіївна
	Гл.бухгалтер ПСП «Георгіївка»

	2
	З питань освіти , охорони здоровя та соціального захисту населення
	5
	Пандарова Лідія Іванівна 
	Директор Георгіївського НВК

	3
	З питань законності , правопорядку , депутатської етики 
	5
	Сичова Ірина Марківна
	Фельдшер пансіонат «Металург»


12. Склад виконавчого комітету ради 
	№ пп
	П.І.Б
	Посада та місце роботи

	1
	Опрев Дмитро Афанасійович
	Пенсіонер

	2
	Канарова Олена Михайлівна
	Приазовська налогова інспекція, бухгалтер

	3
	Маценко В’ячеслав Анатолійович
	ПСП»Георгіївка» робочий

	4
	Канарова Валентина Михайлівна
	Землевпорядник  сільської ради

	5
	Станкова Олександра Вікторівна
	безробітна


13. Депутатами районної ради, із числа територіальної громади, обрано: 3 депутата районної ради

14. Органи самоорганізації населення

Всього органів самоорганізації 1, в них бере участь – 315 чол. 

15. Корисні копалини
Корисні копалини – газ.

                                 16. Структура земельного фонду

	№

з/п


	Територія

Георгіївської  с/р
	Га
	Оренда
	Договора
оренди

з ___по ____
	
	        ---------

	
	Територія, всього у тому числі:
	3 854.80
	
	
	
	

	1
	Сільськогосподарські
угіддя
	3 577.20
	
	
	
	

	2
	Рілля
	3349.00
	
	
	
	

	3
	Ліса і інші лісовкриті

площі
	119.50
	
	
	
	

	4
	Забудовані землі
	49.10
	
	
	
	

	5
	Ставки, які знаходяться
	
	
	
	
	

	
	- на території міста
	
	
	
	
	

	
	-за територією міста
	25.80
	
	
	
	


17. Бюджет сільської ради
(тис.грн).

	
	2007 р.
	2008 р.
	2009 р.
	2010 р.

	Доходи  місцевого бюджету  всього, в т.ч.
	244209
	301586
	388421
	

	Доходи, що враховуються при визначені між бюджетних трансфертів
	
	
	
	

	Доходи, що не враховуються при визначені між бюджетних трансфертів
	
	
	
	

	Доходи спеціального фонду, в т.ч.
	68574
	60432
	8308
	

	Бюджет розвитку
	
	
	
	

	Субвенція
	
	
	
	

	Дотація
	107635
	148300
	211800
	

	Видатки місцевого бюджету, в т.ч.
	
	
	
	

	Поточні
	
	
	
	

	З яких за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	
	
	
	

	Капітальні
	
	
	
	

	З яких  за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	244209
	
	
	

	Із загального обсягу видатків на утримання:
	244209
	301586
	388421
	

	Орган місцевого самоврядування
	69990
	94615
	124724
	

	Освіта
	155169
	184538
	231860
	

	Культура
	13789
	19718
	19090
	

	Охона здоровя
	5261
	3395
	4533
	

	Житлово – комунальне господарство
	
	
	
	

	інше
	
	
	
	


ПІДПРЄМСТВА
що розташовані на території ради
18. Промислові підприємства.

	
	На 01.01.2007р.
	На

01.01.2008 р.
	На

01.01.2009 р.
	На

01.01. 2010р.

	Всього,
	
	
	
	

	В т.ч. : акціонерні товариства
	
	
	
	

	Кооперативна  власність
	
	
	
	

	Господарські товариства
	
	
	
	

	Державна власність
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ТзОВ
	
	
	
	

	Приватні підприємства
	
	
	
	


19. Основні з них, види промислової продукції

20. Підприємства сільськогосподарського виробництва

	
	На 01.01.2007р.
	На

01.01.2008р.
	На

01.01.2009р.
	На

01.01. 2010р.

	Всього,
	
	
	
	

	В т.ч. : акціонерні товариства
	
	
	
	

	Кооперативна  власність
	
	
	
	

	Державна власність
	
	
	
	

	Фермерські господарства
	5
	5
	5
	5

	ТзОВ
	
	
	
	

	Приватні підприємства
	1
	1
	1
	1


21. Основні з них, напрямки спеціалізації.
Виробництво сільськогосподарської продукції (зернові , технічні культури).

22. Підприємства, які є комунальною власністю територіальної громади.

	№пп
	Назва


	На

01.01.2008 р.
	На

01.01.2009 р.
	На

01.01.2010 р.

	
	
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих

	1
	Фап
	1
	2
	1
	2
	1
	2

	2
	Георгіївський НВК
	1
	9
	1
	9
	1
	9

	3
	Бібліотека        
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4
	Сільський будинок культури
	-
	-
	-
	-
	-
	-


23. Комунальні підприємства.
	№пп
	Назва


	На

01.01.2008 р.
	На

01.01.2009 р.
	На

01.01.2010 р.

	
	
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


24. Торгівля
	
	На 

01.01.2007 р.
	        На

 01.01.2008 р.
	На

 01.01.2009 р.
	На

 01.01.2010 р.

	Магазинів в т.ч.
	2
	2
	2
	2

	Продуктові
	3
	3
	3
	3

	Промислові
	
	
	
	

	Інші
	
	
	
	

	Приватні
	3
	3
	3
	3

	Ринків в т.ч.:
	
	
	
	

	Стаціонарні
	
	
	
	

	Стихійні
	
	
	
	

	Продовольчі
	
	
	
	

	Промисловості
	
	
	
	

	Побутові підприємства
	
	
	
	

	
	
	
	
	


25.Підпрємсива обслуговування населення
	
	На 

01.01.2007 р.
	        На

 01.01.2008 р.
	На

 01.01.2009 р.
	На

 01.01.2010 р.

	Відділення пошти
	1
	1
	1
	1

	ПП «Георгієв О.М.»
	1
	1
	1
	1


26.Послуги зв’язку

	
	На

01.01.2007 р.
	На

01.01.2008 р.
	На

01.01.2009 р.
	На

01.01.2010 р.

	Кількість телефонізованих населених пунктів
	1
	1
	1
	1

	Абонентів
	80
	80
	80
	80

	радіоточок
	23
	17
	15
	12

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


27.Житлово – комунальне господарство

	
	На 

01.01.2007 р.
	        На

 01.01.2008 р.
	На

 01.01.2009 р.
	На

 01.01.2010 р.

	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	


28. Охорона здоров’я
	 
	на 01.01.2010
	в них:
працівників
	форма власності

	
	кількість закладів
	ліжок, відвідувань
	
	

	Медичні заклади
	1
	-
	2
	комунальна

	в т.ч.
	
	
	
	

	- поліклінік 
	
	
	
	

	- лікарень
	
	
	
	

	- амбулаторій
	
	
	
	

	- диспансери
	
	
	
	

	- ФАП
	1
	-
	2
	комунальна

	- аптека
	
	
	
	


29. Освіта
	 
	на 01.01.2010

	
	кіль-кість
	розрахун-кова кіль-кість місць
	в них:
	форма власності

	
	
	
	вчителів, вихователів
	учнів, дітей
	

	Вищі навчальні заклади
	
	
	
	
	

	Школи
	
	
	
	
	

	в т.ч.: ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	
	
	
	

	ЗОШ І-ІІ ст.
	
	
	
	
	

	ЗОШ І ст.
	
	
	
	
	

	Шкіл-інтернатів
	
	
	
	
	

	Гімназій (колегіумів)
	
	
	
	
	

	Діючих дошкільних закладів
	
	
	
	
	

	Приміщень недіючих
	
	
	
	
	 

	- шкільних закладів
	
	
	
	
	

	- дошкільних закладів
	
	
	
	
	


 30. Закладів культури
· Будинки культури – 1
· Театри –
· Бібліотеки– 1
· Музеї –
31. Спортивні заклади та споруди

32. Основні історичні та історико-архітектурні пам’ятки
33. Соціально-економічні проблеми і пропозиції 
стосовно їх вирішення
